HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-HĐND Văn Quan, ngày     tháng 9 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự phiên họp chất vấn của Thường trực HĐND huyện

Thực hiện Công văn số 179/HĐND-VP ngày 12/7/2024 của Hội đồng nhân

dân huyện về việc chuẩn bị tổ chức phiên chất vấn của HĐND huyện. Thường

trực HĐND huyện tổ chức phiên chất vấn, cụ thể như sau:

1. Thành phần

* Cấp huyện:

- Thường trực Huyện ủy Văn Quan (có giấy mời riêng);

- Các đồng chí Ủy viên BTV Huyện ủy;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện;

 - Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

 - Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

 - Trưởng ban, các Phó Trưởng ban HĐND huyện;

 - Các vị đại biểu HĐND huyện khóa XX (29 đại biểu);

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Nội vụ,

Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng, Chi nhánh Văn

phòng đăng ký đất đai huyện; Trung tâm Phát triển quỹ đất.

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông (dự và đưa tin);

- Chánh, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Chuyên viên giúp việc Thường trực HĐND huyện.

* Cấp xã:

- Thường trực HĐND các xã, thị trấn;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

2. Thời gian: 08 giờ 45 phút, ngày 20/9/2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Hội trường UBND huyện Văn Quan.

4. Tổ chức thực hiện:

- UBND huyện và các phòng chuyên môn chuẩn bị các nội dung trả lời tại

Phiên họp chất vấn theo Công văn số 201/HĐND-VP ngày 29/7/2024 của Thường

trực HĐND huyện

- Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị tài liệu, trang trí khánh tiết

các điều kiện phục vụ Phiên Chất vấn của Thường trực HĐND huyện.

Trân trọng kính mời các đại biểu đến dự đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Quân

		2024-09-16T08:12:03+0100

		2024-09-16T14:25:36+0700

		2024-09-16T14:25:36+0700

		2024-09-16T14:25:36+0700